
お得意先各位                              2022 年 春 

 
TEL:03-3558-8131 

 

商品の納期遅延についてのお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 
 
現在、世界情勢の混乱により、一部の物流で大幅な遅延が発生しております。 
新型コロナウィルス感染拡大に伴う人手不足に加え、コンテナ不足、運搬や、手続きの停滞
などの影響で一部の商品が納期遅延、入庫未定といった状況でございます。 
 
納期正常化に向けて日々調整を続けておりますが、今後お客様のご希望に沿った商品のご
提供が困難になる可能性がございます。 
 
皆様にはご迷惑・ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま
す。 
 

敬具 
  


